
CUS Parma a.s.d. 

SEZIONE GOLF

tipologia di quota* TARIFFA

SOCIO ORDINARIO € 550,00 PROMO 2024

TARIFFA ORDINARIA 1° RATA € 350,00

TARIFFA ORDINARIA 2° RATA(entro 31/05/24) € 200,00

SOCIO ORDINARIO (dal 1 mar 2024) € 700,00

PRINCIPIANTI

SOCIO PRINCIPIANTE 1^ ANNO (entro 29 feb. 

2024)
€ 300,00

SOCIO PRINCIPIANTE 1^ ANNO (dal 1 mar 

2024)
€ 350,00

SOCIO PRINCIPIANTE 2^ANNO (entro 29 feb. 

2024)
€ 450,00

SOCIO PRINCIPIANTE 2^ANNO (dal 1 mar 2024) € 500,00

SOCIO UNDER 30 € 350,00

SOCIO OVER 75 € 500,00

STUDENTE UNIVERSITARIO € 200,00
VALIDO PER STUDENTI 

UNIPR

SOCIO DIPEND. UNIVERSITARIO € 380,00

SOCIO ALTRO CIRCOLO (entro 29 feb 2024) € 450,00

CLUB DEI GIOVANI

UNDER 18 (senza agevolazioni Club dei Giovani) € 250,00

CORSO CLUB DEI GIOVANI € 360,00

FAMILY

FAMILY 1 (1 genitore +1 under 18 CDG) € 485 + € 360 

FAMILY 2 (2 genitori + 1 o piú under 18 CDG) € 400 + € 360 

FAMILY 3 (moglie e marito) € 485 + € 485

TESSERAMENTO 2024

PROMOZIONE VALIDA PER 2 

ANNI CONSECUTIVI



tipologia di quota* TARIFFA

TRACKMAN RANGE (per esterni)

ANNUALE € 400

TRIMESTRALE € 150 rinnovabile solo 2 volte

TESSERAMENTO LIBERO € 100,00

* tutte le quote sono comprensive di tessera F.I.G.

per le iscrizioni contattare la Segreteria email: 

golf@cusparma.it    tel.: 3661504586

Le quote per i tesserati sono comprensive della quota ANNUALE TRACKMAN 

RANGE escluso Tesseramento Libero.

GIORNALIERO ESTERNI (campo da gioco + 

trackman)
€ 30
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